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Pres. Consiglio dei Ministri

Anno 2018
Quota del contributo

€2.000,00

Anno 2019
Quota del contributo

€2.000,00

Anno 2020
Quota del contributo

€6.500,00
€3.000,00
€1.000,00
€1.500,00

Anno 2021
Quota del contributo
€17.292,62
€ 5.500,00
€4.000,00
€ 1.350,00

Anno 2022
Quota del contributo
€25.176,17
€733,15

Anno 2023
Quota del contributo
€25.111,49

Anno 2024
Quota del contributo
€ 10.000,00
€1.288,00

Anno 2025
Quota del contributo
€ 10.000,00
€675,00

Causa contributo
Attivita agonistica

Causa contributo
Attivita agostica

Causa contributo

Attivita agonistica ed eventi
Fondo perduto (Emergenza Covid 19)
Contributo regionale ripartenza post. Covid
Misure di sostegno all' attivita sportiva dilet.

Causa contributo

Attivita agonistica ed eventi
Fondo perduto Dip. Sport 1,2,3
Decreto sostegni Partite IVA 1/ e 2" parte
Misure di sostegno all' attivita sportiva dilet.

Causa contributo

Attivita agonistica ed eventi
Misure di sostegno all' attivita sportiva dilet.

Causa contributo

Attivita agonistica ed eventi

Causa contributo

Attivita agonistica ed eventi
Misure di sostegno all' attivita sportiva dilet.

Causa contributo

Attivita agonistica ed eventi
Fondo Dote Famiglia 2025 1” parte



