

Anno 2018		
<u>Ente</u>	<u>Quota del contributo</u>	<u>Causa contributo</u>
Comune di Monte Argentario	€ 2.000,00	Attività agonistica
Anno 2019		
<u>Ente</u>	<u>Quota del contributo</u>	<u>Causa contributo</u>
Comune di Monte Argentario	€ 2.000,00	Attività agostica
Anno 2020		
<u>Ente</u>	<u>Quota del contributo</u>	<u>Causa contributo</u>
Comune di Monte Argentario	€ 6.500,00	Attività agonistica ed eventi
Ministero dello sport	€ 3.000,00	Fondo perduto (Emergenza Covid 19)
CONI Com. Reg. Toscana	€ 1.000,00	Contributo regionale ripartenza post. Covid
Regione Toscana	€ 1.500,00	Misure di sostegno all' attività sportiva dilet.
Anno 2021		
<u>Ente</u>	<u>Quota del contributo</u>	<u>Causa contributo</u>
Comune di Monte Argentario	€ 17.292,62	Attività agonistica ed eventi
Pres. Consiglio dei Ministri	€ 5.500,00	Fondo perduto Dip. Sport 1,2,3
Agenzia delle Entrate	€ 4.000,00	Decreto sostegni Partite IVA 1^ e 2^ parte
Regione Toscana	€ 1.350,00	Misure di sostegno all' attività sportiva dilet.
Anno 2022		
<u>Ente</u>	<u>Quota del contributo</u>	<u>Causa contributo</u>
Comune di Monte Argentario	€ 25.176,17	Attività agonistica ed eventi
Regione Toscana	€ 733,15	Misure di sostegno all' attività sportiva dilet.
Anno 2023		
<u>Ente</u>	<u>Quota del contributo</u>	<u>Causa contributo</u>
Comune di Monte Argentario	€ 25.111,49	Attività agonistica ed eventi
Anno 2024		
<u>Ente</u>	<u>Quota del contributo</u>	<u>Causa contributo</u>
Comune di Monte Argentario	€ 10.000,00	Attività agonistica ed eventi
Regione Toscana	€ 1.288,00	Misure di sostegno all' attività sportiva dilet.
Anno 2025		
<u>Ente</u>	<u>Quota del contributo</u>	<u>Causa contributo</u>
Comune di Monte Argentario	€ 10.000,00	Attività agonistica ed eventi
Pres. Consiglio dei Ministri	€ 675,00	Fondo Dote Famiglia 2025 1^ parte